МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. БЕЛОЯРСКИЙ

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ИМЕНИ БАБУШКИНА А.М.»

ПРИКАЗ
от  25  марта 2025                                                                                         №26

Об участии в  проведении   Всероссийских

проверочных работ

в   образовательной организации в 2025году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 21 декабря  2023г. № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2025

году»,  на основании приказа управления образования администрации Новобурасского

муниципального района №51 от 05.03.2025

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Евстифееву Л.В., заместителя директора по УВР ответственным   за

организацию и проведение Всероссийских проверочных работ в 4,5,6,7,8,10 классах

МОУ «СОШ п. Белоярский имени Бабушкина А.М.» в 2025 году.

2. Утвердить график проведения ВПР (Приложение 1).

3. Евстифеевой Л.В. обеспечить участие во Всероссийских проверочных работах в

4,5,6,7,8,10 классах в соответствии с порядком проведения Всероссийских

проверочных работ:

3.1. Создать условия для проведения мониторинга качества подготовки обучающихся

в форме всероссийских проверочных работ в 2025 году

3.2. Организовать проведение и взять под контроль мероприятий согласно дорожной

карты по организации и проведению мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Новобурасского муниципального района в форме

всероссийских проверочных работ в 2025 году, утвержденную п.2 настоящего

приказа.

4.3. Педагогам-предметникам предоставить аналитические материалы  результатов

проведения Всероссийских проверочных  работ для обучающихся 4,5,6,7,8,10 классов.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Евстифееву Л.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                    С.А. Юркина

С приказом ознакомлена:                                         Л.В. Евстифеева

Приложение № 1 к приказу

№ 26 от 25.03.2025

График

проведения ВПР в 2024-2025 уч.году

Дата

проведения

Участники Предмет День недели Организаторы Эксперты Кабинет Урок/технический

специалист

11.04.2025 7 класс Математика пятница Медведева Т.Г. Дряпак Л.Н.

Лозе Е.Н.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

11.04.2025 8 класс 1 предмет в

трад. форме

обществознание

пятница Магамедова Н.Н. Кондрахов В.В.

Юркина С.А.

Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

14.04.2025 5 класс 1 предмет в

трад. форме

понедельник Максимова С.В.  Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

10 класс 1 предмет в

трад. форме

Комлева Н.Н.  Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

15.04.2025 6 класс 1 предмет в

комп.форме

вторник Лозе Е.Н. Кондрахов В.В.

Юркина С.А.

Технологический

кабинет

Второй/Дряпак

Л.Н.

7 класс Русский язык Магамедова Н.Н. Максимова С.В.

Медведева Т.Г.
Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

16.04.2025 5 класс 2 предмет  Дзюбан К.С.  Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

10 класс 2 предмет

Лозе Е.Н.  Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

17.04.2025 4 класс математика четверг  Дзюбан К.С. Лямина Т.В.

Графова О.С.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

6 класс 2 предмет

Лозе Е.Н. Нешатаева Н.И.

Юркина С.А.

Технологический

кабинет

Второй/Дряпак

Л.Н.

18.04.2025 7 класс 1 предмет пятница Дзюбан К.С.  Технологический

кабинет

Второй/Дряпак

Л.Н.

8 класс Русский язык Магамедова Н.Н. Максимова С.В.

Ерофеева Л.А.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

22.04.2025 4 класс Русский язык вторник Дзюбан К.С. Евстифеева Л.В.

Лямина Т.В.
Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

8 класс 1 предмет Нешатаева Н.И.  Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

23.04.2025 6 класс математика среда Максимова С.В. Дряпак Л.Н.

Лозе Е.Н.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

7 класс 2 предмет в

трад.форме

история

Дзюбан К.С. Юркина С.А.

Нешатева Н.И.

Технологический

кабинет

Второй/Дряпак

Л.Н.

24.04.2025 4 класс  четверг Дзюбан К.С. Лямина Т.В.

Графова О.С.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

8 класс математика Комлева Н.Н. Дряпак Л.Н.

Лозе Е.Н.

Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

25.04.2025 5 класс математика пятница Максимова С.В. Дряпак Л.Н.

Лозе Е.Н.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

10 класс Русский язык Лозе Е.Н. Максимова С.В.

Медведева Т.Г.
Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

28.04.2025 6 класс Русский язык понедельник Дзюбан К.С. Ерофеева Л.А.

Максимова С.В.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

10 класс Математика

Медведева Т.Г. Дряпак Л.Н.

Лозе Е.Н.

Кабинет

иностранного

языка

Второй/Дряпак

Л.Н.

30.04.2025 5 класс Русский язык среда Лозе Е.Н. Ерофеева Л.А.

Медведева Т.Г.

Кабинет истории Второй/Дряпак

Л.Н.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВПР

Дата проведения Участники Предмет День недели

03.04.2024 5 класс математика среда

04.04.2024 6 класс 1 предмет в комп.форме четверг

 8 класс математика

05.04.2024 5 класс Русский язык пятница

7 класс 1 предмет в комп.форме

09.04.2024 7 класс математика вторник

8 класс 1 предмет в трад.форме

10.04.2024 4 класс математика среда

6 класс 2 предмет в трад.форме

11.04.2024 5 класс биология четверг

8 класс Русския язык

12.04.2024 6 класс математика среда

7 класс 2 предмет в трад.форме

16.04.2024 4 класс русский язык

(1 часть)

вторник

8 класс 2 предмет в трад.форме

17.04.2024 4 класс русский язык

(2 часть)

среда

5 класс история

19.04.2024 4 класс окружающий мир пятница

7 класс русский язык

23.04.2024 6 класс Русский язык вторник